UBND TỈNH THANH HOÁ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:             /STNMT-TNKS                            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021
V/v T            s  v            t

v                            t ăm dò

khoáng sả   át   m v t   ệu xây d

t     t  ờ   tạ  03    m mỏ  át tr   s

Âm v  s    C u,  oạ  qu  xã Xuâ  Bá ,

 uyệ  T   Xuâ  v  xã P ù   M   , xã

P ú  T    ,  uyệ  N    Lặ .

Kí    ử :

- Vă    ò   UBND tỉ   T     H  ;

- Tru   tâm      v         í        tỉ   T     H  ;

- Tổ   C    ty  ổ   ầ  H   L  .

S  T     uy   v  M   tr ờ                  ề    y 18/01/2021 và    s

 ủ  Tổ   C    ty  ổ   ầ  H   L    ề          G  y      t ăm dò   oá   sả

 át   m v t   ệu xây d    t     t  ờ   tạ  tạ  03    m mỏ  át tr   s    Âm v

s    C u,  oạ  qu  xã Xuâ  Bá ,  uyệ  T   Xuâ  v  xã P ù   M   , xã P ú

T    ,  uyệ  N    Lặc.

Că   ứ quy      tạ     m  , K oả  1,   ều 58, N         số 158/2016/N -

CP    y 19/11/2016  ủ  C í     ủ quy          t  t t        một số   ều  ủ

Lu t K oá   sả ,    y 29/01/2021, S  T     uy   v  M   tr ờ      C    vă  số

769/STNMT-TNKS           t   tổ   ứ   ề      t ăm dò, loạ    oá   sả , v

trí, d ệ  tí   t ăm dò tr    ổ   t     t     ệ  tử  ủ  UBND tỉ  ; Tr  s  S  T

  uy   v  M   tr ờ  ,  ệ t ố   mạ     u t ầu quố      v  Báo   u t ầu.

      y,  ã quá t ờ   ạ  30    y t  o quy     , S  T     uy   v  M

tr ờ                      s   ề               t ăm dò  ủ      v    o   á

  o   Tổ   C    ty  ổ   ầ  H   L  .

V  v y,  ă   ứ    m  ,   K oả  1   ều 58 N         số 158/2016/N -CP

   y 29/11/2016  ủ  C í     ủ, S  T     uy   v  M   tr ờ   thông báo công

     t   tổ   ứ ,  á   â                            t ăm dò,    t       s u:

1. T   tổ   ứ               : Tổ   C    ty  ổ   ầ  H   L  ; Mã số t u :

2801178302;       ỉ: Số 595 N uyễ  C í T    ,    ờ        T  , t       ố

T     H  ;   ệ  t oạ        ệ: 02373.756.950.

2. T    oạ    oá   sả : Cát   m v t   ệu xây d    t     t  ờ  .

3. V  trí, d ệ  tí   xin t ăm dò: D ệ  tí     u v   t ăm dò 8.995 m
2

t uộ  xã Xuâ  Bá ,  uyệ  T   Xuâ  v  xã P ù   M   , xã Phú  T    ,

 uyệ  N    Lặ .

 ề      Tru   tâm      v         í        tỉ     ều   ỉ   t ờ       t

        s  tro     ầ  mềm một  ử   ố  v      s   ề               t ăm dò  ủ

Tổ   C    ty  ổ   ầ  H   L   tro      y        o    s  số: 000.00.13.H56-

210121-0003,    t     y          C    vă    y   m    s     tí   t ờ

t  m         s   ủ  S  T     uy   v  M   tr ờ  .

 ề      Tổ   C    ty  ổ   ầ  H   L              t quả   ả  quy t    s

 ủ      v  tạ  Tru   tâm      v         í        t  o t ờ        ã        ều

  ỉ   tro     ầ  mềm một  ử   ủ  Tru   tâm      v         í        tỉ  .

  t mo             s  qu   tâm,   ố       ủ  qu     qu   v  do

    ệ ./.

Nơi nhận:
- N   tr  ;

- W  s t  S  TNMT;

- L u VT, KS.

GIÁM ĐỐC

      Phạm Tiến Dũng

		hoanhpv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:37:45+0700

		hungnt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T15:18:33+0700

		dungpt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T17:04:35+0700

		2021-03-01T19:47:50+0700

		2021-03-01T19:48:09+0700

		stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T19:48:31+0700